
Pædagog til Børnehaven Fidusen (37 timer)

Pædagog til Fidusen – Nørholm Skoles børnehave
Vil du være en del af et lille og forpligtende fællesskab, hvor alle børn oplever sig set, hørt og som
betydningsfulde deltagere i hverdagen?
I Nørholm Skoles børnehave søger vi en pædagog, der trives i overskuelige rammer, og som vil
være med til at skabe et trygt, nysgerrigt og lærende børneliv med udgangspunkt i relationer,
sprog, udeliv og fællesskaber. 
Fidusen – en del af Nørholm Skoles landsbyordning
Børnehaven Fidusen er en del af Nørholm Skoles landsbyordning og ligger ca. 15 km vest for
Aalborg – i rolige, naturskønne omgivelser tæt på Limfjorden. Her har vi naturen som en naturlig
medspiller i hverdagen og gode muligheder for udeliv, leg og fordybelse for alle landsbyordningens
børn fra 3-13 år, som alle medarbejdere har et fælles ansvar for.
På Nørholm Skole – og i børnehaven – tror vi på, at fællesskaber er grundlaget for trivsel, læring og
dannelse. Vores overskuelige størrelse gør det muligt at kende hinanden godt, at skabe stærke
relationer både i børne- og i voksenhøjde.
Vi er et attraktivt valg for familier, der værdsætter ro, tryghed og et tæt samarbejde mellem hjem og
institution – og hvor barnet oplever sammenhæng i hverdagen fra børnehave til skole og DUS.
En hverdag med tid, relationer og faglighed
Som en mindre daginstitution har vi mulighed for at arbejde tæt sammen om kerneopgaven og med
faglig opmærksomhed skabe en udviklende hverdag for børnene. Vi samarbejder på tværs af
børnehave, skole og DUS og arbejder ud fra en fælles forståelse af barnets hele dag og udvikling.
Dine opgaver i børnehaven
Som pædagog hos os får du en vigtig rolle i at skabe rammer for børns trivsel, udvikling og
deltagelse i fællesskabet. Du vil blandt andet skulle:

skabe struktur, genkendelighed og trygge læringsmiljøer●

arbejde relationskompetent og understøtte børns sociale fællesskaber●

støtte og udvikle børns sprog i både hverdagens dialoger og i målrettede sproglige indsatser●

arbejde med Rambølls Hjernen & Hjertet som pædagogisk arbejdsredskab●

dokumentere og følge børns udvikling gennem systematiske observationer●

planlægge og gennemføre tema-aktiviteter for børn i mindre grupper, hvor alle børn får

mulighed for at deltage og lykkes

●

Har du endnu ikke erfaring med Hjernen & Hjertet eller målrettet sprogarbejde, sørger vi for grundig
oplæring og støtte fra erfarne kolleger.
Vi tilbyder dig

en tryg og overskuelig børnehave med et mindre børnetal●

nære og forpligtende fællesskaber – både blandt børn og voksne●

naturen som aktiv del af hverdagen●

en fagligt stærk, engageret og erfaren personalegruppe●

et tæt og meningsfuldt samarbejde i hele landsbyordningen●

Vi søger dig, der

brænder for pædagogik i øjenhøjde og ser børn som aktive deltagere i fællesskabet●

arbejder anerkendende og relationsstærkt – med afsæt i ICDP●

ser sprogarbejde som en naturlig del af hverdagen●

har mod på at arbejde systematisk med Hjernen & Hjertet●

trives i små, trygge rammer, hvor alle tager ansvar for fællesskabet●

bidrager med faglighed, nysgerrighed og godt humør●

Praktisk information

Stillingen er på 37 timer ugentligt●

Tiltrædelse: 1. august 2026●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Der indhentes børne- og straffeattest samt referencer●

Ansøgningsfrist: Fredag den 19. juni 2026 
Samtaler afholdes i uge 26.

 
Send ansøgning, CV og relevante bilag via kommunens e-rekrutteringssystem.
Du er meget velkommen til at ringe og aftale et besøg.



Kontakt konstitueret skoleleder Mikael Drejer på 24 63 96 25.
Vi glæder os til at høre fra dig – og til at byde en ny kollega velkommen i vores fællesskab.
 
 

Dine opgaver vil være:

 ●

 ●

 
Vi forventer du har:
 

Faglige kompetencer:

 ●

 ●

 ●

Personlige kompetencer:
 
 
Vi kan tilbyde:

 ●

 ●

 ●

Arbejdsstedets adresse
 

 

Løn og ansættelsesvilkår

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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